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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71509033K

2. Data e Regjistrimit 09/03/2017
3. Emri i Subjektit GEO BIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Nr.13, kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e studimit e te projektimit ne ndertim dhe 

te mbikeqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit ne 
ndertim, pa kufizim; Aktivitet ne fushen e sherbimeve te 
ndryshme teknike ne vepra industriale dhe civile; Sherbime 
topografike dhe gjeodezike; Sherbime fotogrametrike; 
Sisteme GIS; Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjet'er 
qe ka lidhje apo eshte ne funksion te realizimit te objektit si 
me siper. Dhenien me qira te automjeteve; Blerje, shitje, dhe 
zhvillim i pasurive te paluajtshme ne pergjithesi
Behaudin Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2017                Deri: 16/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BehaudinDobi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NaimCara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEO BIM
E-Mail: dinidobi@hotmail.com  
Telefon: 0672138519  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-189879-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518053-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.10.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behaudin Dobi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2017")            u be              ("16/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behaudin Dobi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2017")            u be              ("16/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FFE453-042B-467C-85AC-AC035752781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3036626-590F-4DB1-8868-C23E055169E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B232E6-8A06-4ADD-83EB-F4B8EAC59908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5DA3A-6655-49E2-B5D1-4BD70852DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5DA3A-6655-49E2-B5D1-4BD70852DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1C1624-FA6D-45C1-89BE-A8A8EF51C588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D051DE-AF28-4E5A-991C-FFEEE5E2B54A
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci(SKK2) Geo Bim 2019.xlsx
Vendimi Asambles PF 2019.pdf
PASH(SKK2) Geo Bim 2019.xlsx
Pasqyrat financiare Geo Bim 2019 (2).pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572320-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.07.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dinidobi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e studimit e te projektimit ne ndertim dhe te 
mbikeqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit ne ndertim, pa kufizim; Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve te ndryshme teknike ne vepra industriale dhe civile; Sherbime 
topografike dhe gjeodezike; Sherbime fotogrametrike; Sisteme GIS; Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari tjet'er qe ka lidhje apo eshte ne funksion te realizimit te objektit si me 
siper.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e studimit e te projektimit ne ndertim 
dhe te mbikeqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit ne ndertim, pa kufizim; 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve te ndryshme teknike ne vepra industriale dhe civile; 
Sherbime topografike dhe gjeodezike; Sherbime fotogrametrike; Sisteme GIS; 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjet'er qe ka lidhje apo eshte ne funksion te 
realizimit te objektit si me siper. Dhenien me qira te automjeteve; Blerje, shitje, dhe 
zhvillim i pasurive te paluajtshme ne pergjithesi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742651-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
PASH(SKK2) Geo Bim 2020.xlsx
Vendim 2020 GeoBim.pdf
Pasqyrat financiare Geo Bim 2020.pdf
Bilanci(SKK2) Geo Bim 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFCC21F-A33E-4DFC-B930-DE11FC0467B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F051C3-2580-4F0D-8BB4-9EB99EC6229C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D527023-73C9-4419-B519-C79828878401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9152F63-5F27-486F-8C06-B517ECA86978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86238288-97E5-4924-8D24-092EA110BFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F2062B-074E-4C0B-8D65-5F4289A9EB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E97E0-8916-4866-8591-A8E5717ECC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E97E0-8916-4866-8591-A8E5717ECC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F262E-4CB0-466A-837A-0620E914273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35F4340-92DD-4683-B0DE-F659DB6134AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83998FD6-0A7F-4B72-B869-F9DEE94F42A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD8C537-59AD-478B-A933-DB70808714B4
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Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


